

Mynämäen kunta / Sivistyslautakunta
Vehmaantie 111, 23100 MYNÄMÄKI

kunta@mynamaki.fi

OIKAISUVAATIMUS

Päätös, jota oikaisuvaatimus koskee

Mynämäen sivistyslautakunnan päätös 19.3.2024 § 34,
Liikuntatoimen avustukset

Oikaisuvaatimuksen tekijä

Mynämäen Isku ry
c/o Jenni Lahtonen
Rinnetie 4
23100 Mynämäki
Sähköposti mynamaen.isku@gmail.com

Päätöksen tiedoksianto

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostitse 20.3.2024.

Oikaisuvaatimus

Mynämäen Isku ry vaatii, että sivistyslautakunta tutustuu uudelleen Mynämäen Isku ry:n liikunta-avustushakemukseen ja huomioi avustuksen suuruudessa myös hakemuksessa esitetyt Mynämäen kunnan kanssa yhteistyössä järjestettävien yleisurheilun kunnanmestaruuskilpailujen järjestämiseen liittyvät kulut, koska kunta ei enää tänä vuonna maksa kisojen järjestämisestä erilliskorvausta aikaisempien vuosien tapaan. Näin ollen kilpailujen järjestämiseen liittyvät kulut on kirjattu tässä anomuksessa eriteltynä seuran yleisavustuksen kuluista, koska ne syntyvät kaikki vain tämän yksittäisen kunnan kanssa yhteistyössä toteutettavan tapahtuman järjestämisestä.

Lisäksi Mynämäen Isku ry vaatii, että päätöksessä on eriteltävä, mikä osuus myönnetystä tuesta on perusavustusta ja mikä kisojen järjestämiskorvausta. Jos kunta ei tue rahallisesti enää lainkaan yleisurheilun kunnanmestaruus-

kilpailujen järjestämistä, ei niiden järjestämistä voida myöskään vaatia avustuspäätöksen lisäehdoissa.

Vaatimuksen perustelut

Mynämäen Isku on järjestänyt kymmeniä vuosia yhteistyössä Mynämäen kunnan kanssa Mynämäen yleisurheilun kunnanmestaruuskilpailut. Vuodesta 2015 saakka Mietoisten Maununpojat ovat olleet mukana kisapäivänä huolehtimassa yhden lajin toimitsijatehtävistä. Viime vuoteen asti Mynämäen kunta on maksanut vuosittain korvauksena kilpailujen järjestämisestä 600 €, josta 100 € on tilitetty Mietoisten Maununpojille yhden lajin hoitamisesta kisapäivänä. Tästä erilliskorvauksesta on aikoinaan sovittu kunnan liikuntatoimen kanssa.

Vuonna 2023 Mynämäen Iskulle ilmoitettiin, että kunta ei enää jatkossa maksa kunnanmestaruuskilpailuista erillistä järjestämiskorvausta, vaan siihen pitää hakea avustus perusavustusanomuksen yhteydessä. Näin ollen Iskun hakemuksessa onkin haettu perusavustuksen lisäksi 600 € lisäavustus kunnanmestaruuskilpailujen järjestämiseen aiemmin saadun ohjeen mukaisesti. Avustushakemukseen on tarkasti kirjattu kilpailujen aiheuttama työmäärä ja kulut.

Mynämäen Iskulle 19.3.2024 myönnetty liikunta-avustus 3 850 € on suuruudeltaan täysin saman suuruinen kuin aiempina vuosina eli avustuksessa ei ole huomioitu lainkaan kunnanmestaruuskilpailujen järjestämistä ja siitä aiheutuvia kuluja, vaikka päätökseen on kirjattu kuitenkin velvollisuus kisojen järjestämisestä. Ihmetystä herättää myös se, että Mietoisten Maununpoikien saama liikunta-avustus ei edellytä kunnanmestaruuskilpailujen järjestämistä. Päätöksessä ei voi olla kiinnittämättä huomiota myös eri seuroille myönnettyjen avustusten määrään. Esim. Mietoisten Maununpojille on myönnetty liikuntatoimen avustusta 300 € enemmän kuin vuonna 2023, vaikka seura on hakenut 100 € vähemmän kuin vuonna 2024.

Kunnanmestaruuskilpailuja järjestetään myös frisbeegolfissa ja päätöksen mukaan Virmo Discgolfin avustus sisältää myös velvollisuuden kunnanmestaruuskisojen järjestämiseen, mutta sille onkin myönnetty 300 € suurempi avustus kuin vuonna 2023, vaikka se on hakenut avustusta vain 200 € enemmän kuin vuonna 2023. Kaikille muille kunnanmestaruuskisojen järjestämiseen osallistuville seuroille on siis myönnetty tukea aikaisempia vuosia suurempi osuus, kun taas Iskulle myönnetyn tuen määrä on täysin

sama kuin aiempina vuosina, vaikka kulut sekä myös velvollisuudet kunnan suunnalta ovat kasvaneet.

Päätöksessä ei ole kunnanmestaruuskilpailujen aiheuttamaa lisäkuluja käsitelty erikseen, eikä ole siis eroteltu, mikä osuus avustuksesta on perusavustusta ja mikä kilpailujen järjestämiskorvausta. Tämän tiedon pitäisi näkyä erikseen, sillä yhdistys on velvollinen esittämään tilinpäätöksessään, mihin mikäkin suoritus kohdistuu.

Mynämäen Isku olisi kyllä edelleenkin valmis vastaamaan Mynämäen kunnan yleisurheilumestaruuskilpailujen järjestämisestä, mutta ilman kilpailujen aiheuttaman työmäärän ja kulujen huomioimista seuralla ei ole mahdollisuutta järjestää kilpailuja, eikä sen järjestämistä voi seuralta edellyttää.

Mynämäessä huhtikuun 3. päivänä 2024

MYNÄMÄEN ISKU RY



Jenni Lahtonen
Puheenjohtaja



Mirva Hakula
Sihteeri

Liite:

Vuosivavustusanomuksen 2024 liitteenä ollut selvitys Mynämäen kunnan yleisurheilumestaruuskilpailujen tehtävistä ja kuluista



Mynämäen Isku ry

Mynämäen kunta
Kasvatus- ja sivistyslautakunta
Vehmaantie 111
23100 MYNÄMÄKI

kunta@mynamaki.fi

LIITE 2 VUOSIAVUSTUSANOMUKSEEN 2024

Lisäavustuksena vuodelle 2024 haetaan 600 euroa Mynämäen kunnan yleisurheilumestaruuskisojen järjestämiseen

Avustuksesta 100 euroa tilitetään yhtiötyökumppani Mietoisten Maununpojat ry:lle

Kilpailujen ajankohta sovitaan erikseen kunnan kanssa, yleensä elo-syyskuussa.

Kilpailuun liittyvät tehtävät, yhteensä n. 60 tuntia + kulut 50 euroa.

Kilpailujen järjestäminen edellyttää seuraavien tehtävien hoitamista:

- Kilpailun lajien suunnittelu
- Kilpailulupahakemuksen tekeminen
- Kilpailulupamaksun maksaminen
- Kilpailuaikataulun laatiminen
- Kisavälineiden tarkastaminen ja laittaminen valmiiksi kisoja varten
- Toimitsijoiden hankkiminen kisoihin
- Toimitsijatehtävien hoitaminen kisoissa; toimitsijoita kisapäivänä 25 henkilöä, joista Iskusta 20 ja Maununpojista 5
- Ilmoittautumisten vastaanotto, kilpailupöytäkirjojen laatiminen ja tulosten kirjoittaminen ja muokkaaminen lehdistön edellyttämään muotoon sekä toimittaminen julkaistaviksi
- Yhteydenpito kunnan toimihenkilöiden kanssa
- Kilpailusta tiedottaminen seuran some-sivuilla ja Vakka-Suomen Sanomissa seurapalstalla

Mynämäessä tammikuun 31. päivänä 2024

MYNÄMÄEN ISKU RY

psta Mirva Hakula
Rahastonhoitaja